salutem in domino et nostris hujusmodi, immo verius dicte

sancte synodi iirmiter obedientiam mandatis. Literas ejusdem

sacre Basiliensis sinodi ejusque vera bulla plumbea in cordulis

canopi more ipsius impendente, bullatas, sanas et integras, non 30

viciatas, non cancellatas nee in aliqua sui parte suspectas, sed

omni prorsus vicio et suspicione carentes nobis pro parte hone-

storum Heinrici Rebestock laici et Elisabeth ejus uxoris, ci-

vium Maguntinonim principalium in eisdem literis subscriptis

principaliter nominatorum
,
presentatas nos cum ea qua decuit 35

reverencia noveritis recepisse hujusmodi sub tenore

:

1 . %üt brei Orte in 9i^em]^effen ätt)t[(i^cn Sörrftabt unb Ober=3ngel^etm gelegen.
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'Sacrosancta generalis synodus Basiliensis in spiritu sancto

legitime congregata, universalem ecclesiam representans , di-

lecto ecclesie iilio decano ecclesie sancti Gingolfi Magimtine

salutem et omnipotentis dei
|
benedictionem. conquesti sunt 276»

5 nobis Heinricus Rebestock et Elisabeth ejus uxor, cives Ma-
guntini, quod Ulricus Meylach , Michahel von Harewiler, Cri-

stianus Schilling, Johannes Guldener et quidam alii laici Ma-
guntine diocesis super quibusdam annuis censibus

,
pecuniarum

summis et rebus aliis ad dotem dicte Elisabeth spectantibus

10 injuriantur eisdem. ideoque discretioni tue per hec scripta man-

damus , quatenus vocatis
,
qui fuerint evocandi , et aiiditis hinc

inde propositis, quod justum fuerit, appellacione remota decer-

nas, faciens quod decreveris per censuram ecclesiasticam fir-

miter observare. testes autem, qui fuerint nominati, si se gracia,

15 odio vel timore subtraxerint , censura simili appellatione ces-

sante compellas, veritate testimonium perhibere. datum Basilee

tercio nonas Septembres anno a nativitate domini millesimo 3^St
quadringentesimo tricesimo septimo.'

•Sacrosancta generalis synodus l^asiliensis in spiritu sancto

20 legitime congregata , universalem ecclesiam representans , di-

lecto ecclesie filio decano ecclesie sancti Gingolfi Maguntine

salutem et omnipotentis dei benedictionem. conquesti sunt no-

bis Heinricus Rebestock laicus et Elisabeth ejus uxor, cives

Maguntini
,
quod Johannes Meylach , Petrus Grefie , Nicolaus

25 Meyllach , Johannes Gensemans et quidam alii laici Maguntine

diocesis super quibusdam annuis censibus
,
pecuniarum summis

et rebus aliis ad dotem dicte Elisabeth spectantibus injuriantur

eisdem. ideoque discretioni tue per hec scripta mandamus,

quatenus vocatis,
|

qui fuerint evocandi, et auditis hinc inde 275^

30 propositis, quod justum fuerit, appellacione remota decernas,

faciens quod decreveris per censuram ecclesiasticam firmiter

observare, proviso, ne dicti anni census contra Lateranensis

statuta concilii sint impositi vel adaucti. testes autem, qui fue-

rint nominati, si se gracia, odio vel timore subtraxerint, censura

35 simili appellacione cessante compellas, veritate testimonium

perhibere. datum Basilee quarto nonas Septembris anno a na- 2.€t<>t.

tivitate domini millesimo quadringentesimo tricesimo septimo.

Quarum quidem literarum vigore et pretextu per nos in

32. nee .f>f.
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causa et causis ac inter partes prefatas rite et legitime processo,

nonnullo libello pro parte prefatorum agencium et contra dictos

ex adverso principales coram nobis facto et in scriptis oblato et

exhibito , consequenter vero dictos reos ex adverso principales

et quemlibet eorum seu ipsorum procuratorem aut procuratores, 5

si qui fuissent aut essent in et extra civitatem Maguntinam pro

eisdem ad respondendum dicto libello, ut premittitur, pro parte

eorundem agentium coram nobis oblato litemque desuper con-

testandum et contestari videndum de calumpnia vitanda et veri-

tate dicenda cum omnibus et singulis capitulis in et sub ca- lo

lumpnie juramento contentis, ut in forma jurandum et jurari

videndum primo secundo tercio et peremptorie sub pena ex-

communicationis et deinde quarto denuo et ex superhabundan-

.cia vel saltim ad videndum et audiendum eosdem reos per vos

in scriptis excommunicari ac causam seu causas racionabilem 15

276» seu racionabiles
,
quare premissa

|

per vos minime fieri debe-

rent, allegandum ad certos successivos terminos peremptorios

et competentes in valvis sive tabulis ecclesie Maguntine, ubi

edicta publica intimari et insinuari solent, literatorie et in

scriptis citavimus citarique fecimus et mandavimus. et quia 20

idem rei antedicti in ullo terminorum sibi ad premissa facien-

dum et fieri videndum statutorum comparere ac dicto libello, ut

premittitur, oblato respondere litemque desuper contestari et de

calumpnia ut in forma jurare minime curantes, immo premissa

facere reclamantes : tunc vero comparuit coram nobis in judi- 25

cio , videlitet die , hora et loco inferius annotatis pro^Hldus vir

Conradus Marpurg , sancte Maguntine sedis causarum procura-

tor juratus et nomine procuratorio dictorum Heinrici Kebestock

et Elisabeth ejus uxoris actorum, de cujus procuracionis man-
dato nobis plene constabat, prout constat de presenti et jam 30

dictorum videlicet Udalrici Meylach , Michahelis von Harwiler,

Cristiani Schilling, Johannis Guldener, Johannis Meyllach, Pe-

ter Greife, Nicolai Meyllach et Johannis Gensemans, ex adverso

reorum principalium , ut premittitur , citatorum et non compa-

rencium contumaciam accusavit ipsosque et quemlibet eorum 35

contumaces reputari et in eorum contumaciam propter non re-

sponsionem libelli pretacti in scriptis per vos excommunicari

petivit ac literas excommunicacionis desuper in forma solita et

consueta decerni atque concedi debita cum instancia postulavit.
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nos tunc Johannes decanus
,
judex et commissarius ante fatus

I

jam dictos reos et quemlibet eorum, ut premittitur , citatos 276*»

non comparentes neque premissa facere seu adimplere curantes

merito prout erant justicia exigendi reputavimus contumaces et

b in eorum contumaciam ipsos et quemlibet eorum in scriptis ex-

communicavimus et excommunicamus per presentes. quare vo-

bis Omnibus et singulis supradictis et vestrum cuilibet in virtute

sancte obediencie et sub excommunicacionis pena districte pre-

cipiendo mandamus , quatenus statim visis presentibus acceda-

10 tis
,
quo et ubi propterea fuerit accedendum et accedere fueritis

requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus , ita tamen quod in

hijs exequendis unus vestrum alterum non expectet nee unus

pro alio se excuset, dictos Ulricum Meylach , Michabelem von

Harewiler, Cristianum Scliilling, Johannem Guldener, Johan-

15 nem Meyllach, Petnim Greife, Nicolaum Meyllach et Johannem

Gensemans dictos ex adverso reos principales et quemlibet

eorum in vestris ecclesiis monasteriis capellis ac aliis locis

publicis quibuscunque totiens, quotiens opus fuerit, excommu-

nicatos publice nuncietis atque teneatis. diem vero executionis

20 presencium et quidquid in premissis feceritis , nobis per vestras

patentes literas aut alia legitima documenta remissis presenti-

bus significare curetis. in quorum omnium et singulorum pre-

missorum evidens testimonium sigillum nostri decanatus pre-

sentibus est appensum. datum et actum Maguncie in loco

25 nostre solite residencie hora prima post meridiem vel quasi,

nobis inibi ad jura reddendum pro tribunali sedentibus sub

anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo tricesimo 29*3*^

octavo
I

die Martis vicesima nona mensis Julii. Conrad Geyß- 277*